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KOPJE Z.Fitim Selimi  dhe Sefer Tasholli, Nënkryetar 

NGA Adem Duriqi, Drejtor Prokurimi 

LËNDA  Raporti mujor i punës në Drejtorinë e Prokurimit 

     
Gjatë kësaj periudhe raportuese, Drejtoria e Prokurimit ka pasë një varg aktivitetesh të fushës së 

Prokurimit: 

 

    • Është pregaditë “Raporti vjetor i kontratave të nënshkruara Publike” për Vitin Fiskal 2016 

dhe është dorzuar në KRPP me 15.01.2017 (datën e parapar sipas LPP). 

   • Është pregaditë “Planifikimi i Prokurimit” për Vitin Fiskal 2017 dhe është dorzuar në AQP  

më 15.01.2017 (në daten e paraparë sipas LPP-së). 

   • Është pregaditë “Raporti vjetor i punës” në Drejtorinë e Prokurimit dhe është dorzuar më 

15.01.2017 në zyren e Kabinetit të Kryetarit të Komunës. 

   • Kem bërë pregaditje vetanake të stafit të Drejtorisë së Prokurimit Publik për startim të 

suksesshëm në E-Prokurim.. 

 

                        EVIDENCA E NJOFTIMEVE TË SHPALLURA NË  KRPP 

                                                      NJOFTIM  PËR  KONTRATË       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 Njoftim për kontratë 
Furnizimi me material medicinal për nevojat e QKMF-së dhe 

shtëpinë e komuniteteve  
30.01.2017 21.02.2017 

2 Njoftim për kontratë Furnizimi me kalorifer elektrik 30.01.2017 06.02.2017 

 



 

 

                                                      NJOFTIM  PËR  DHËNJE TË KONTRATËS       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Furnizimi me gjëra ushqimore për QEAP- qerdhja në Lipjan  31.01.2017 11.02.2017 

 

 

 

 

 

 

 

Njoftim për 
Kontratë

Njoftim për dhënje 
të Kontratës

Aktiviteti i Prokurimit


